
競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（峰沢町他１０団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
新町 敬策
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
76,917,027円 74,143,436円 96.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（南永田他２６団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
新町 敬策
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
84,111,239円 81,009,203円 96.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（くぬぎ台他１０団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
新町 敬策
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
61,546,382円 59,539,220円 96.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（西菅田他１９団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
新町 敬策
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
87,166,586円 84,014,112円 96.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（アーベインビオ川崎他２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
新町 敬策
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
14,363,718円 13,858,293円 96.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（ミラリオ鶴見小野他２２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
新町 敬策
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
75,974,388円 73,326,396円 96.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（善行団地他４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
富張　誉
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
19,696,443円 18,983,278円 96.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（上和田団地他１５団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
富張　誉
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
53,095,924円 51,114,891円 96.3％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（鶴が台団地他１２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
富張　誉
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
97,127,868円 93,697,836円 96.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（アーバンハイツ菅生ヶ丘団
地他１２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
富張　誉
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
46,395,683円 45,891,321円 98.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（洋光台中央団地他１５団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜南住まいセンター長
山口　和人
神奈川県横浜市港南区港南台３
－３－１

令和3年8月2日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
106,536,111円 102,732,806円 96.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（金沢Ｓ並木一第一他１４団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜南住まいセンター長
山口　和人
神奈川県横浜市港南区港南台３
－３－１

令和3年8月2日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
98,013,762円 94,557,342円 96.5％


